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@ GARDENA

@ GARDENA

= 18m‘C|aSSIC‘ ‘

913 mm(2") B9 e %

I-S?«@

Manguera Classic GARDENA. Manguera de jardin de PVC,
resistente a la presién e indeformable con refuerzo de
primera calidad. Sin plastificantes nocivos ni metales

pesados. Resistente a los rayos Uva.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Didmetro de manguera
Longitud

Presién

Flexibilidad

Material

172"

18 m

22 bar

50%

PVC, entramado Nylon



